
Rottweil - Zimmern o. R.
Montag - Freitag 

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 105 1121 121 125 129 135 139 143 149 153 157 163 171 177 183 189
Beschränkungen F F S S F S

Hinweise
Rottweil Friedrichsplatz 06:30 08:30 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
- Kriegsdamm 06:31 08:31 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
- Nägelesgraben 06:32 08:32 08:37 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
- Kampitschstraße 06:33 08:33 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
- Grundstraße 06:34 08:34 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
- Tannstraße 06:35 08:35 08:40 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
- KH/Tannstraße 06:36 08:36 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Zimmern ob Rottweil Zimmer… 06:38 08:38 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
- Zimmern o.R. Seniorenwoh… 06:39 08:39 08:44 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Zimmern o.R. Rathausstraße 06:40 08:40 08:45 09:40 10:40 11:40 11:55 12:40 12:45 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Zimmern o.R. Alte Schulstr… 06:41 08:41 08:46 09:41 10:41 11:41 11:56 12:41 12:46 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Zimmern o.R. Am Dorfpl… 06:42 08:42 08:47 09:42 10:42 11:42 11:57 12:42 12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Zimmern o.R. Horgener Str… 06:43 08:43 08:48 09:43 10:43 11:43 11:58 12:43 12:48 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
- Zimmern o.R. Schwarzwald… 06:44 08:44 08:49 09:44 10:44 11:44 11:59 12:44 12:49 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
- Zimmern o.R. Flözlinger Str… 06:45 08:45 08:50 09:45 10:45 11:45 12:00 12:45 12:50 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
- Zimmern o.R. Sportplatz 06:46 08:46 08:51 09:46 10:46 11:46 12:01 12:46 12:51 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Zimmern Römerallee 12:03
- Zimmern o.R. Raiffeisenstr… 06:47 08:47 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 12:52 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Zimmern o.R. Steinhäusleb… 06:48 08:48 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 12:53 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Zimmern o. R. InKom 06:50 10:52 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

F Mo-Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen S an Schultagen Kein Einsteigen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



Zimmern o. R.  - Rottweil
Montag - Freitag 

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 110 120 122 128 132 136 142 150 156 162 199 168 176 182 188
Beschränkungen F S F F S

Hinweise
Rottweil Hausen M.-Kolbe… 15:05
Zimmern ob Rottweil Zimmer… 06:52 11:07 13:50 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
- Zimmern Römerallee 06:53 11:08 12:04 13:51 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
- Zimmern o.R. Albring 06:54 11:09 12:05 13:52 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
- Zimmern o. R. InKom 07:58 12:06
- Zimmern o.R. Steinhäusleb… 07:07 08:02 08:07 09:08 10:07 11:11 12:07 13:07 14:08 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
- Zimmern o.R. Raiffeisenstr… 07:08 08:03 08:08 09:09 10:08 11:12 12:08 13:08 14:09 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
- Zimmern o.R. Sportplatz 07:09 08:04 08:09 09:10 10:09 11:13 12:09 13:09 14:10 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
- Zimmern o.R. Flözlinger Str… 07:10 08:05 08:10 09:11 10:10 11:14 12:10 13:10 14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
- Zimmern o.R. Schwarzwald… 07:11 08:06 08:11 09:12 10:11 11:15 12:11 13:11 14:12 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
- Zimmern o.R. Horgener Str… 07:12 08:07 08:12 09:13 10:12 11:16 12:12 13:12 14:13 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
- Zimmern o.R. Am Dorfpl… 07:13 08:08 08:13 09:14 10:13 11:17 12:13 13:13 14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
- Zimmern o.R. Alte Schulstr… 07:14 08:09 08:14 09:15 10:14 11:18 12:14 13:14 14:15 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16
- Zimmern o.R. Rathausstraße 07:15 08:10 08:15 09:16 10:15 11:19 12:15 13:15 14:16 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
- Zimmern o.R. Seniorenwoh… 07:16 08:11 08:16 09:17 10:16 11:20 12:16 13:16 14:17 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
- Zimmern o.R. Im Schönstei… 07:17 08:12 08:17 09:18 10:17 11:21 12:17 13:17 14:18 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19
Rottweil Spitalhöhe 15:07
- Feldbergstraße 15:08
- KH/Tannstraße 07:19 08:14 08:19 09:20 10:19 11:23 12:19 13:19 14:20 15:21 15:09 16:21 17:21 18:21 19:21
- Tannstraße 07:20 08:15 08:20 09:21 10:20 11:24 12:20 13:20 14:21 15:22 15:10 16:22 17:22 18:22 19:22
- Grundstraße 07:21 08:16 08:21 09:22 10:21 11:25 12:21 13:21 14:22 15:23 15:11 16:23 17:23 18:23 19:23
- Kampitschstraße 07:22 08:17 08:22 09:23 10:22 11:26 12:22 13:22 14:23 15:24 15:12 16:24 17:24 18:24 19:24
- Nägelesgraben 07:23 08:18 08:23 09:24 10:23 11:27 12:23 13:23 14:24 15:25 15:13 16:25 17:25 18:25 19:25
- Kriegsdamm 07:25 08:20 08:25 09:26 10:25 11:28 12:25 13:25 14:26 15:27 15:14 16:27 17:27 18:27 19:27
- Friedrichsplatz 07:27 08:22 08:27 09:28 10:27 11:30 12:27 13:27 14:28 15:29 15:16 16:29 17:29 18:29 19:29

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

F Mo-Fr in den Ferien und an schulfreien Tagen S an Schultagen
Stadtbus Rottweil GmbH

Berner Feld 6
78628 Rottweil

Tel. 0741/9429883-0
www.stadtbus-rottweil.de

Email: info@stadtbus-rottweil.de



Rottweil - Zimmern o. R.
Samstag

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 601 605 609 129 617 621 625
Beschränkungen

Hinweise
Rottweil Friedrichsplatz 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30
- Kriegsdamm 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
- Nägelesgraben 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32
- Kampitschstraße 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33
- Grundstraße 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
- Tannstraße 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
- KH/Tannstraße 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Zimmern ob Rottweil Zimmer… 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38
- Zimmern o.R. Seniorenwoh… 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39
- Zimmern o.R. Rathausstraße 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40
- Zimmern o.R. Alte Schulstr… 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41
- Zimmern o.R. Am Dorfpl… 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42
- Zimmern o.R. Horgener Str… 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43
- Zimmern o.R. Schwarzwald… 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44
- Zimmern o.R. Flözlinger Str… 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45
- Zimmern o.R. Sportplatz 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46
- Zimmern o.R. Raiffeisenstr… 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47
- Zimmern o.R. Steinhäusleb… 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48
- Zimmern o. R. InKom 07:50 08:50 09:50 10:52 11:50 12:50

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

Stadtbus Rottweil GmbH
Berner Feld 6

78628 Rottweil
Tel. 0741/9429883-0

www.stadtbus-rottweil.de
Email: info@stadtbus-rottweil.de



Zimmern o. R.  - Rottweil
Samstag

gültig ab 10.12.2023

Fahrt 602 604 608 612 616 620 624
Beschränkungen

Hinweise
Zimmern ob Rottweil Zimmer… 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03
- Zimmern Römerallee 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04
- Zimmern o.R. Albring 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05
- Zimmern o.R. Steinhäusleb… 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:08
- Zimmern o.R. Raiffeisenstr… 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:09
- Zimmern o.R. Sportplatz 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:10
- Zimmern o.R. Flözlinger Str… 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:11
- Zimmern o.R. Schwarzwald… 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:12
- Zimmern o.R. Horgener Str… 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:13
- Zimmern o.R. Am Dorfpl… 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:14
- Zimmern o.R. Alte Schulstr… 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:15
- Zimmern o.R. Rathausstraße 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:16
- Zimmern o.R. Seniorenwoh… 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:17
- Zimmern o.R. Im Schönstei… 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:18
Rottweil KH/Tannstraße 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:20
- Tannstraße 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:21
- Grundstraße 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:22
- Kampitschstraße 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:23
- Nägelesgraben 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:24
- Kriegsdamm 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:26
- Friedrichsplatz 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:28

2024 Verkehr wie an Sonntagen: 01.01./ 06.01. /29.03. /01.04. /01.05. /09.05. /20.05./  30.05./ 03.10./ 01.11. /25.12./26.12.

Stadtbus Rottweil GmbH
Berner Feld 6

78628 Rottweil
Tel. 0741/9429883-0

www.stadtbus-rottweil.de
Email: info@stadtbus-rottweil.de


